NOTIFICAC           
GASTOS                    
CORREO                                        
PÓLIZA                  
GASTOS 
REGISTRO               
CURADOR            
GASTOS PUBLC         
SECUESTRE                                   

TOTAL              10.602.000,00 

SON: DIEZ MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL PESOS ($10.602.000), 
COMO EL VALOR DE LAS COSTAS CAUSADAS Y COMPROBADAS 
DENTRO DE LA ACTUACIÓN. A DESPACHO. 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
VITERBO, CALDAS 

178774089001 

Viterbo, Caldas, dieciséis (16) de noviembre de dos mil veintidós 
(2022). 

Se ha proferido decisión de fondo dentro del trámite de la